I7
30
 G
B
I 0
4
24
1

Protezione o monitoraggio differenziale di carichi elettrici monofase o trifase in corrente
alternata con componenti in corrente continua, con frequenze fino a 1kHz, quali:
–	 Ricarica di veicoli elettrici
–	 Azionamenti a velocità variabile
–	 UPS
–	 Impianti fotovoltaici
–	 Filtri attivi
GAMMA TRASFORMATORI RTB...:
Devono essere attraversati dai cavi della linea da controllare; inserire le fasi e il neutro se
presente. Il cavo di terra NON deve attraversare il trasformatore di corrente.
Nota: Attorcigliare i fili di collegamento tra toroide e relè, tenerli lontano dai cavi di potenza ed
in presenza di forti campi elettromagnetici usare un conduttore schermato. Ridurre al minimo
la distanza tra il toroide ed il relé.
TIPO DI TRASFORMATORE TOROIDALE IN BASE ALLA CORRENTE DI SOGLIA
Type Useful section Weight
RTB035 Ø 35 mm 255 g
RTB060 Ø 60 mm 360 g
RTB080 Ø 80 mm 550 g
RTB110 Ø 110 mm 610 g
RTB210 Ø 210 mm 950 g
Tipo Sezione Peso
RTB035 Ø 35 mm 255 g
RTB060 Ø 60 mm 360 g
RTB080 Ø 80 mm 550 g